深圳市以特殊考试方式公开招考公务员笔试成绩公布
	序号
	报考职位
	准考

证号
	姓名
	综合

知识
	外语
	笔试总成绩
	排名
	资格初审标志

	1
	外事接待（英语）
	200801003
	张竞
	16
	64
	80
	1
	A

	2
	外事接待（英语）
	200801002
	刘晓霖
	13
	65
	78
	2
	A

	3
	外事接待（英语）
	200801001
	冯秀坤
	17
	60
	77
	3
	A

	4
	外事接待（英语）
	200801004
	周俊
	19
	38
	57
	4
	D

	

	5
	外事接待（西班牙语）
	200802001
	赖启爵
	15
	58
	73
	1
	A


 注：1、笔试合格线为60分。
 2、A类考生为拟录名额3倍以内考生，要求1月24日下午3时前到达C2020室接受资格初审。D类考生笔试不合格，不具备初审资格。
3、对资格初审合格的考生将当场发给面试通知书。

4、请参加资格初审的考生按照招考公告上的要求备齐所有验审材料的原件及复印件。
                                      二○○八年一月二十三日
